[bookmark: _GoBack][image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Новосибирской области министерства труда и социального развития Новосибирской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 03.08.2009 № 333 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Новосибирской области, и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Новосибирской области министерства труда и социального развития Новосибирской области (далее – министерство), при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать приказы министерства от 29.12.2018 № 534-к «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Новосибирской области министерства труда и социального развития Новосибирской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 05.11.2019 № 1167 «О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.12.2018 № 534-к» утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр			    		                                                           Я.А. Фролов

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель министра труда и
социального развития Новосибирской области                              Е.В. Бахарева

Заместитель начальника управления –
начальник отдела судебной и договорной работы
правового управления		                                                            И.В. Перкова

Начальник отдела кадровой
и мобилизационной работы                                                           О.А. Черникова

Лист согласования:
	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Первый заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области
	Е.В. Бахарева

	Начальник правового управления
	Е.В. Нарубина

	Начальник отдела кадровой работы
	О.А. Черникова

	УТВЕРЖДЕН
приказом министерства труда
 и социального развития
Новосибирской области
от «       »                  2019 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Новосибирской области министерства труда и социального развития Новосибирской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Должность
	Количество штатных единиц

	Отдел внутриведомственного контроля

	1.
	Начальник отдела
	1

	1.
	Консультант
	2

	1.
	Главный специалист
	2

	Управление демографической и семейной политики, опеки и попечительства

	1.
	Начальник управления
	1

	Отдел опеки и попечительства

	1.
	Заместитель начальника управления – начальник отдела
	1

	1.
	Заместитель начальника отдела
	1

	1.
	Консультант
	6

	1.
	Главный специалист
	2

	Отдел демографической и семейной политики

	1.
	Начальник отдела
	1

	1.
	Заместитель начальника отдела
	1

	1.
	Консультант
	2

	1.
	Главный специалист
	2

	Отдел реализации социальных проектов и программ

	1.
	Заместитель начальника управления – начальник отдела
	1

	№ п/п
	Должность
	Количество штатных единиц

	Отдел организации отдыха и оздоровления

	1.
	Начальник отдела
	1

	1.
	Главный специалист
	1

	Отдел организации деятельности КДН

	1.
	Начальник отдела
	1

	1.
	Консультант
	1

	Управление организации социального обслуживания населения

	1.
	Начальник управления
	1

	Отдел социального обслуживания населения

	1.
	Заместитель начальника управления – начальник отдела
	1

	1.
	Консультант
	5

	Отдел по делам ветеранов и лиц с инвалидностью

	1.
	Начальник отдела
	1

	1.
	Консультант
	4

	Отдел по взаимодействию со СМИ и организационной работы

	1.
	Начальник отдела
	1

	Управление занятости населения

	1.
	Начальник управления
	1

	Отдел трудоустройства, профессиональной ориентации и обучения

	1.
	Заместитель начальника управления - начальник отдела
	1

	1.
	Заместитель начальника отдела
	1

	1.
	Консультант
	2

	1.
	Главный специалист
	3

	1.
	Ведущий специалист
	3

	Отдел трудовой миграции

	1.
	Начальник отдела
	1

	1.
	Заместитель начальника отдела
	1

№ п/п
	Должность
	Количество штатных единиц

	1.
	Ведущий специалист
	1

	Управление труда

	1.
	Начальник управления
	1

	Отдел управления охраной труда и государственной экспертизы условий труда

	1.
	Начальник отдела
	1

	1.
	Заместитель начальника отдела
	1

	Управление организации социальных выплат

	1.
	Начальник управления
	1

	Отдел социальных выплат

	1.
	Заместитель начальника управления - начальник отдела
	1

	Управление комплексного анализа и социального прогнозирования

	1.
	Начальник управления
	1

	Отдел мониторинга и стандартизации государственных услуг

	1.
	Заместитель начальника управления – начальник отдела
	1

	1.
	Консультант
	1

	Отдел ведения социального регистра и реестров отдельных категорий граждан

	1.
	Начальник отдела
	1

	Управление комплексного планирования, финансирования и учета

	1.
	Начальник управления
	1

	Отдел координации и планирования государственных программ

	1.
	Заместитель начальника управления – начальник отдела
	1

	Отдел экономического анализа и финансового планирования

	1.
	Начальник отдела
	1

	1.
	Заместитель начальника отдела
	2

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	1.
	Заместитель начальника управления – начальник отдела
	1

№ п/п
	Должность
	Количество штатных единиц

	1.
	Заместитель начальника отдела
	2

	Правовое управление

	1.
	Начальник управления
	1

	Отдел судебной и договорной работы

	1.
	Заместитель начальника управления – начальник отдела
	1

	1.
	Консультант
	2

	Отдел контрактной службы

	1.
	Начальник отдела
	1

	1.
	Консультант
	2

	1.
	Главный специалист
	1

	Отдел кадровой работы

	1.
	Начальник отдела
	1

	1.
	Заместитель начальника отдела
	1

	1.
	Консультант
	1

image1.wmf